UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 482/QĐ-SGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 08 tháng 10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định đánh giá, xếp loại thi đua
ngành Giáo dục và Đào tạo Ninh Bình

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NINH BÌNH

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005, năm 2013;

Căn cứ Thông tư số Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ GD&ĐT về việc Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 04/6/2018 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 22/2015/QĐ-UBND ngày 27/7/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Ninh Bình;
Căn cứ Hướng dẫn số 61/HD-SGDĐT ngày 21/8/2018 của Sở GD&ĐT về việc tổ chức hoạt động và bình xét thi đua của khối thi đua các Trường THPT; các Phòng GD&ĐT trong tỉnh;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy định đánh giá, xếp loại thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Ninh Bình.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí, được áp dụng từ năm học 2019-2020 và thay thế cho Quyết định số 568/QĐ-SGDĐT ngày 13/9/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Trưởng các phòng của Sở; Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở; Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố và Hội đồng Thi đua, Khen thưởng ngành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Thi đua, Khen thưởng - Sở Nội vụ;

- Thường trực Công đoàn giáo dục tỉnh;

- Lưu: VT, VP. THI/5.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Vũ Văn Kiểm